
Christian Alejandro Hernández Alegría 9611354418
2.42 kW 6 de Marzo de 2025

1F 734160802077

685 kWh $ 925

4 572 kWh $154

83.35 % BIMESTRE $ 771

$5,548.00 MXN $926.00 MXN $4,622.00 MXN

605 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 6 de Marzo de 2025 21 de Marzo de 2025

# 20250002

Christian Alejandro Hernández Alegría  
9611354418
in_the_end29@outlook.com

4 Trina 605W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 5,548.00 $ 926.00 $ 0.00 $ 4,622.00 $ 4,622.00 $ 4,622.00

2 $ 5,714.44 $ 953.78 $ 0.00 $ 4,760.66 $ 4,760.66 $ 9,382.66

3 $ 5,885.87 $ 982.39 $ 0.00 $ 4,903.48 $ 4,903.48 $ 14,286.14

4 $ 6,062.45 $ 1,011.87 $ 0.00 $ 5,050.58 $ 5,050.58 $ 19,336.72

5 $ 6,244.32 $ 1,042.22 $ 0.00 $ 5,202.10 $ 5,202.10 $ 24,538.83

6 $ 6,431.65 $ 1,073.49 $ 0.00 $ 5,358.16 $ 5,358.16 $ 29,896.99

7 $ 6,624.60 $ 1,105.69 $ 0.00 $ 5,518.91 $ 5,518.91 $ 35,415.90

8 $ 6,823.34 $ 1,138.86 $ 0.00 $ 5,684.48 $ 5,684.48 $ 41,100.38

9 $ 7,028.04 $ 1,173.03 $ 0.00 $ 5,855.01 $ 5,855.01 $ 46,955.39

10 $ 7,238.88 $ 1,208.22 $ 0.00 $ 6,030.66 $ 6,030.66 $ 52,986.05

11 $ 7,456.05 $ 1,244.47 $ 0.00 $ 6,211.58 $ 6,211.58 $ 59,197.63

12 $ 7,679.73 $ 1,281.80 $ 0.00 $ 6,397.93 $ 6,397.93 $ 65,595.56

13 $ 7,910.12 $ 1,320.25 $ 0.00 $ 6,589.87 $ 6,589.87 $ 72,185.43

14 $ 8,147.43 $ 1,359.86 $ 0.00 $ 6,787.56 $ 6,787.56 $ 78,972.99

15 $ 8,391.85 $ 1,400.66 $ 0.00 $ 6,991.19 $ 6,991.19 $ 85,964.18

16 $ 8,643.60 $ 1,442.68 $ 0.00 $ 7,200.93 $ 7,200.93 $ 93,165.11

17 $ 8,902.91 $ 1,485.96 $ 0.00 $ 7,416.95 $ 7,416.95 $ 100,582.06

18 $ 9,170.00 $ 1,530.54 $ 0.00 $ 7,639.46 $ 7,639.46 $ 108,221.52

19 $ 9,445.10 $ 1,576.45 $ 0.00 $ 7,868.65 $ 7,868.65 $ 116,090.17

20 $ 9,728.45 $ 1,623.75 $ 0.00 $ 8,104.70 $ 8,104.70 $ 124,194.87

21 $ 10,020.31 $ 1,672.46 $ 0.00 $ 8,347.85 $ 8,347.85 $ 132,542.72

22 $ 10,320.91 $ 1,722.63 $ 0.00 $ 8,598.28 $ 8,598.28 $ 141,141.00

23 $ 10,630.54 $ 1,774.31 $ 0.00 $ 8,856.23 $ 8,856.23 $ 149,997.23

24 $ 10,949.46 $ 1,827.54 $ 0.00 $ 9,121.92 $ 9,121.92 $ 159,119.15

25 $ 11,277.94 $ 1,882.37 $ 0.00 $ 9,395.57 $ 9,395.57 $ 168,514.72



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 540.4 629.3 573.7 618.7 549.5 572.3

Consumo actual 385.0 600.0 698.0 773.0 1,039.0 617.0


